

SG Syd ApS

Bugattivej 5 G

7100 Vejle

CVR-nr. 37 36 91 60

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2017

Pia Rødgaard-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 24. november 2015 - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SG Syd ApS
Bugattivej 5 G
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 36 91 60
Regnskabsperiode: 24. november 2015 - 31. december 2016
Stiftet: 24. november 2015
Hjemsted: Vejle

Direktion

Pia Rødgaard-Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive administrationselskab for koncernen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 1.334.078, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.284.078.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 24. november 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		308.384
Personaleomkostninger	1	<u>(2.007.830)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.699.446)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(14.967)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.714.413)
Finansielle indtægter	2	116
Finansielle omkostninger	3	<u>(5.013)</u>
Resultat før skat		(1.719.310)
Skat af årets resultat	4	<u>385.232</u>
Årets resultat		<u>(1.334.078)</u>
Overført resultat		<u>(1.334.078)</u>
		<u>(1.334.078)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.681
Indretning af lejede lokaler		11.569
Materielle anlægsaktiver	5	<u>63.250</u>
Deposita		45.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>108.250</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		170.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.123
Andre tilgodehavender		174.703
Selskabsskat		386.078
Periodeafgrænsningsposter		45.717
Tilgodehavender		<u>1.024.649</u>
Likvide beholdninger		<u>112.055</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.136.704</u>
Aktiver i alt		<u>1.244.954</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>(1.334.078)</u>
Egenkapital	6	<u>(1.284.078)</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>846</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>846</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		72.997
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.240.646
Anden gæld		<u>1.214.543</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.528.186</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.528.186</u>
Passiver i alt		<u>1.244.954</u>
Leje og leasingforpligtelser	8	
Eventualposter m.v.	9	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. november 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(1.334.078)	(1.334.078)
Egenkapital 31. december 2016	50.000	(1.334.078)	(1.284.078)

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.972.602
Andre personaleomkostninger	<u>35.228</u>
	<u>2.007.830</u>
2 Finansielle indtægter	
Valutakursgevinster	<u>116</u>
	<u>116</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	4.860
Valutakurstab	<u>153</u>
	<u>5.013</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	(386.078)
Årets udskudte skat	<u>846</u>
	<u>(385.232)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 24. november 2015	0	0
Tilgang i årets løb	63.342	14.875
Kostpris 31. december 2016	<u>63.342</u>	<u>14.875</u>
Af- og nedskrivninger 24. november 2015	0	0
Årets afskrivninger	11.661	3.306
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>11.661</u>	<u>3.306</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>51.681</u>	<u>11.569</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16
Selskabskapital 24. november 2015	kr. <u>50.000</u>
Selskabskapital	<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

	2016
	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat 24. november 2015	846
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	846
Skattemæssigt underskud	846
	846
8 Leje og leasingforpligtelser	
Leje og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing	
Samlede fremtidige leasingydelser:	
Inden for et år	44.280
Mellem 1 og 5 år	84.870
	129.150
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 21 mdr.	157.500
9 Eventualposter m.v.	
Selskabet er sambeskattet med Rødgaard-Pedersen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016.	